
令和 2年 6月 吉日 

中学校長  様 

進路指導主事 様 

宇都宮文星女子高等学校   

校長  上 野 一 典 

公印省略 

 

「一日体験学習」・「クラブ体験」開催のご案内 

 

入梅の候 貴校に於かれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育に対しご理解、ご協力を賜り有り難うございます。 

さて、本年度も「一日体験学習」・「クラブ体験」を下記の通り開催いたします。申込み受付は

中学生の皆さんが各自本校のホームページまたはリーフレット(22 日発送予定)の QR コードから

直接できるようにしております。是非本校の一日体験学習に参加していただき、進路学習の一助

としていただければ幸いです。ご案内が遅くなりましたことをお詫び申し上げます。 

 

記 

 

期 日   令和 2年 8月 8日(土)・9日(日) 

〇一日体験学習   受付 8時 15 分〜  体験授業 9時 00 分～11時 00 分 

〇デッサン講習会  受付 8時 15 分〜  デッサン講習会 9時 00 分～11時 00 分 

〇クラブ体験    受付 12時 00 分〜   クラブ体験 12 時 30 分〜 

 

※宇河地区中学校は 8月 8日(土)、宇河地区以外中学校は 8月 9日(土)にご参加ください。 

※保護者の参加も可能ですが、講座によっては人数制限を設けているものもあります。その際はご

遠慮いただく場合もございます。 

※7月 26 日(金)までの申込受付の状況を 27日以降に各中学校にお知らせいたします。 

※申込受付期限は 8月 2日（日）とさせていただきます。 

以 上 

 

問い合わせ先 

宇都宮文星女子高等学校 

担当 中谷  

 




